
 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL SATU MARE 

CONSILIUL JUDEŢEAN SATU MARE 

 

 

          

   

  

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 31/2022 

privind desemnarea a doi consilieri județeni în cadrul 

Comisiei pentru evaluarea performanțelor profesionale individuale ale 

Secretarului General al Județului Satu Mare 

 

 

Consiliul Judeţean Satu Mare, întrunit în ședință ordinară, 

având în vedere Referatul de aprobare nr.6861/23.03.2022 al preşedintelui Consiliului 

Judeţean Satu Mare, anexat Proiectului de hotărâre nr.30/23.03.2022, Raportul de specialitate al 

Serviciului Resurse Umane, Salarizare nr.6862/23.03.2022, Raportul de avizare al Comisiei juridice, 

de disciplină, administrație publică, relații cu cetățenii, probleme ale minorităților nr.24/30.03.2022, 

Raportul de avizare al Comisiei de muncă și protecție socială, sănătate și familie, protecția copilului 

nr.23/30.03.2022, precum și  procesul verbal nr.8/30.03.2022 al Comisiei juridice, de disciplină, 

administrație publică, relații cu cetățenii, probleme ale minorităților privind rezultatul voturilor 

pentru evaluarea performanțelor profesionale individuale ale Secretarului General al Județului Satu 

Mare. 

în conformitate cu prevederile: 

- art. 485 alin. (1) și alin. (5), coroborate cu cele ale art. 11 alin. (4) lit.e) din Anexa nr.6 - 

METODOLOGIA pentru realizarea procesului de evaluare a performanțelor profesionale individuale 

ale funcționarilor publici aplicabilă pentru activitatea desfășurată începând cu 1 ianuarie 2020, 

precum și pentru realizarea procesului de evaluare a activității funcționarilor publici debutanți numiți 

în funcția publică ulterior datei de 1 ianuarie 2020, din Ordonanța de Urgență a Guvernului 

nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

            în temeiul prevederilor art.173 alin. (1) lit.f), coroborate cu cele ale art. 182 alin. (1) și ale 

art.196 alin.(1) lit.a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

cu modificările şi completările ulterioare, 

 

 

                                                             H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

 

     Art.1 Se desemnează ca membri în cadrul Comisiei pentru evaluarea performanțelor 

profesionale individuale ale Secretarului General al Județului Satu Mare, pentru anul 2021, următorii 

consilieri județeni: 

1. Dl./ BARTOK-GURZĂU DORIN-IOAN 

2. Dl./MARINCAȘ GHEORGHE 

 

                 Art.2. La data intrării în vigoare a prezentei, Hotărârea Consiliului Judeţean Satu Mare 

nr.7/2021 privind desemnarea a doi consilieri județeni în cadrul Comisiei pentru evaluarea 

performanțelor profesionale individuale ale Secretarului General al Județului Satu Mare se abrogă. 



2 

 

                Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează persoanele nominalizate la art. 

1, Serviciul resurse umane, salarizare din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean 

Satu Mare. 

    Art.4. Prezenta hotărâre se comunică cu persoanele nominalizate la art.1 şi cu Serviciul 

resurse umane, salarizare din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Satu Mare. 

 

 

   

 

                                           Satu Mare, la 30.03.2022 

 

 

 

 

 

             PREȘEDINTE,                                                             CONTRASEMNEAZĂ: 

               Pataki Csaba                          SECRETAR GENERAL AL JUDEȚULUI, 

                                                                                            Crasnai Mihaela Elena Ana  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor legale privind majoritatea de voturi. 

Nr. total al aleșilor locali în funcţie   33                     Voturi pentru                                     31 

Nr. total al aleșilor locali prezenţi     32                      Voturi împotrivă                                  0 

Nr. total al aleșilor locali absenţi        1                      Abţineri                                                0 

Nr. total al aleșilor locali care nu participă la dezbatere şi la vot                                           1 

 
 

 

 

 


